Vahlovice 538 880,00 Kč 0,00 Kč 28,00 Kč 852,00 Kč

Vahlovice 558 10 650,00 Kč 0,00 Kč 344,00 Kč 10 306,00 Kč
Vahlovice 624/1 21 180,00 Kč 0,00 Kč 683,00 Kč 20 497,00 Kč

Celkem 896 520,00 Kč 0,00 Kč 28 921,00 Kč 867 599,00 Kč

itlCv

2) Část kupní ceny ve výši 28 921,00 Kč (slovy: dvacetosmtisícdevětsetdvacetjedna koruna 
česká) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 867 599,00 Kč (slovy: osmsetšedesátsedmtisícpětset- 
devadesátdevět korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode 
dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.3.2005 28 920,00 Kč,
k 1.3.2006 28 920,00 Kč,
k 1.3.2007 28 920,00 Kč,
k 1.3.2008 28 920,00 Kč,
k 1.3.2009 28 920,00 Kč,
k 1.3.2010 28 920,00 Kč,